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         JESTEŚMY TU DLA CIEBIE 

↗️Z naszymi reklamami spotykasz się w zasadzie wszędzie. Nasza oferta obejmuje bogaty wybór nośników reklamowych o różnorodnych parametrach, formatach i lokalizacjach, dlatego nie sposób nas nie zauważyć. Dodatkowo jako jedyni na rynku wzbogacamy ofertę unikatowymi mediami dostępnymi wyłącznie u nas, a które gwarantują marce niepodważalną przewagę konkurencyjną. Jakość pracy naszej agencji zauważysz już na etapie pierwszego kontaktu, dlatego że Twoje potrzeby i pytania traktujemy priorytetowo. Nasza kompleksowa oferta obejmuje doradztwo strategiczne, projektowanie kreatywne, planowanie mediów, monitoring oraz analizę efektywności kampanii. Reklamy naszych Klientów eksponowane są na nośnikach w przychodniach medycznych, autobusach, tramwajach, w metrze, pociągach, biurowcach, na uczelniach wyższych, paczkomatach, billboardach, muralach ulicznych, nośnikach wielkoformatowych, sklepach oraz na innych sprawdzonych przez nas mediach.
↗️Niezależnie od tego, czy potrzebujesz kampanii reklamowej na dużą skalę, czy tylko kilku pojedynczych nośników reklamowych, jesteśmy gotowi pomóc Ci osiągnąć swoje cele biznesowe. Realizowane przez nas projekty są wiarygodne i skuteczne, czego dowodem są liczne rekomendacje zadowolonych Klientów oraz ich stała współpraca. Chętnie przekażemy Ci nasze specjalistyczne know-how i z przyjemnością udzielimy odpowiedzi na Twoje pytania.
 
 


Reklama szkoły na autobusach Coventry University



Kampania Samsung



Kampania reklamowa ViaPlay



Zobacz wybrane
realizacje



Kampania reklamowa Wrangler



Kampania reklamowa HBO GO | Kino letnie na placu Europejskim



Kampania Reklamowa Mugler






O NAS
Naszą specjalnością jest reklama zewnętrzna.

Zajmujemy się kompleksową obsługą i realizacją kampanii reklamowych. Naszą specjalnością jest outdoor w nowoczesnym wydaniu. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu doskonale wiemy, gdzie szukać Twoich potencjalnych klientów i jakich środków użyć, by zwrócili uwagę właśnie na Twoją reklamę. Zaufanie jakim darzą nas marki nie jest bezpodstawne – po prostu realizujemy skuteczne kampanie. Mimo mnogości nośników w różnych częściach miasta, nie jesteśmy natrętni. Nasze reklamy mają mało inwazyjny charakter – zarówno dla użytkownika, jak i krajobrazu miejskiego. Zamiast irytować, intrygują odbiorców. To naszym zdaniem najlepszy sposób na to, by kampania zapisała się w pamięci potencjalnego klienta.










95%
naszych Klientów poleca nasze usługi



89%
oceniło naszą współpracę na "5"



91%
klientów potwierdza wysoką jakość obsługi klienta



97%
klientów zdecydowałoby się na ponowną współpracę






KONTAKT
Zadaj nam pytanie!




+48 (22) 379 64 70+48 661 420 969+48 733 330 440 reklama@be-media.com.ploffice@be-media.com.plBlue Eyes Media Sp. z o.o.
ul. Połczyńska 10
01-378 Warszawa
NIP  5222970351 / KRS 0000377280
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Oświadczam, że zapoznałem się z polityką prywatności





























